Se deberá vincular el proyecto presupuestal con un componente independientemente de la fuente de financiamiento.

4. Los formatos  no deben ser modificados en su estructura y fórmulas.

Bajo protesta de decir verdad, se señala que la presente información es real, verídica y es responsabilidad de quien la emite.

Se tiene una provisión por la cantidad de $6,905,571.00 (Seis millones novecientos cinco mil quinientos setenta y un pesos 00/100 m.n.) programada por la Secretaría de Hacienda del 

Estado de Hidalgo y gasto de inversiòn por la cantidad de $ 17,400,905.00 de recurso fiscal estatal mediante oficio no. SH/048/2025, que se encuentran inersas en las matrices de 

indicadores para resultados correspondientes;